
Резолютивная часть решения оглашена "19" февраля 2014 г.
В полном объеме решение изготовлено "21" февраля 2014 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области по  рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка
заключения договоров на территории Курганской области, рассмотрев жалобу
ООО «ПАИС»  (ул. Чернореченская, 101,  г. Курган,  640014) на действия  Заказчика   
Департамента  развития городского хозяйства Администрации города Кургана
(ул. М. Горького, 109, г. Курган, 640018) в порядке статьи 18.1   Федерального закона
от 26.07.2006. № 135 –ФЗ «О защите конкуренции» в присутствии:  представителя 
ООО «ПАИС» Сокольского В.В. (доверенность от 19.02.2014 г. сроком действия до
31.12 2015 года), представителя  Департамента  развития городского хозяйства
Администрации города Кургана Васильевой Е.А. (доверенность № 186-и от
31.01.2013 г. сроком действия  3 года),

УСТАНОВИЛА:

Курганское УФАС России поступила жалоба ООО «ПАИС» (вх. № 820 от 14.02.2014
г.) на действия Концедента – Департамента развития городского хозяйства
Администрации города Кургана при проведении открытого конкурса на право
заключения концессионного соглашения на реконструкцию полигона для
утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов. Сообщение о проведении
конкурса № 201213/1081276/01.

Представителем  ООО «ПАИС» заявлено ходатайство об   отзыве жалобы.

Руководствуясь  статьей 18.1, статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-3 статьи 41,
п. 2 части 1 статьи 48, частью 1 статьи 49 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135
- ФЗ «О защите конкуренции»,  Комиссия
РЕШИЛА:

Рассмотрение жалобы  ООО «ПАИС» прекратить в связи с отзывом  данной
жалобы.

Решение может быть обжаловано в Арбитражный суд в течение трех месяцев со
дня его принятия.
 


